Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor fidei.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO XVIII.

AMOR DEI,

Amor Fidei.

Beatus Bernardus tria genera dilectionis distinguit *s. s.*
in Cant. Est, inquit, affectio, quam caro gignit,
in ratio regit, quam condit sapientia. Prima dulcis,
Secunda sicca, sed fortis: Tertia pinguis &
Et concludit, quod secunda sit media inter
dulcem & affectuosam. Ac potest hæc media sem-
per à nobis cum gratia Dei longè facilius,
nam facile mutatur affectus, sed veritas
diutius durat, & in promptu est, quando ope-
ratio est.

Quis ergo se excuset, quod non amet, non ope-
 ratio, quia inveniat se aridum, & siccum: quoniam si
 ingenio non faveat aura suavis, & affectuosa Spiritus
 Sancti; juvabitur nihilominus à pharo & lucerna
 sanctæ Fidei: cujus ope possit pervenire usque ad for-
 tæ insulas Beatorum. Currendum est ergo, ne
 cessemus amare, cum tam securo certoque
 sanctæ Fidei, quæ docet in omni statu,
 ariditatis ac desolationis, Deum esse summum
 amabilem, & infinitè amabilem: ac proinde amandum

ergo Fides judicat, Deum semper esse amabilem,
 Caritas eum semper amare. *O affectio Sancta,*
fortis! Sicca ab affectu, fortis ab intellectu.
Deus meus, semper, & in omni tempore ac
læta. Verus amor non est solum, qui dulcis
est affectu; sed etiam is, qui fortis
à Fide.